
UCHWAŁA NR XXXIV/458/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 
należnych radnym Rady Miejskiej w Nidzicy 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) Rada Miejska 
w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/137/2011 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie określenia 
wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych należnych radnym Rady Miejskiej w Nidzicy, 
zmienionej uchwałą Nr XX/267/2019 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 19 grudnia 2019 r. w § 
1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Ilekroć w postanowieniach niniejszej uchwały jest mowa o podstawie naliczania diety rozumieć 
przez nią należy półtorakrotność kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 
1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1658).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


